ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОПНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.08.2015г.	№ 42
Об аннулировании регистрации
Трыкина В.Н. кандидата в депутаты
Совета народныхдепутатов МО Копнинское
сельское поселение четвертого созыва
по одномандатному избирательному округу № 10

Руководствуясь п.1 статьи 34 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области», избирательная комиссия муниципального образования Копнинское сельское поселение                                                       п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Копнинское сельское поселение  четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №10 Трыкина Валерия Николаевича, выдвинутого избирательным объединением  Собинское местное отделение политической партии «КОММУНИЦИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», зарегистрированного 23.07.2015г (постановление  избирательной комиссии муниципального образования Копнинское сельское поселение  № 22 от 23.07.2015г.)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие».

Председатель избирательной комиссии

_______________________

Пинчук О.В.

	Секретарь избирательной комиссии
	     ___________________
	Дельдюжова Т.Г.